

*Suncare ApS
Åbogade 3
8200 Århus N*

CVR-nr: 27 38 43 31

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. december 2021

Ronnie Kenn Friischman
Dirigent



Suncare ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

This document has esignatur Agreement-ID: 32e46684Xyu246285819



Suncare ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Suncare ApS
Åbogade 3
8200 Århus N

CVR-nr.: 27 38 43 31
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronnie Kenn Friischman

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



Suncare ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået af at drive et solcenter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020/21.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, som følge af de udbetalte kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 restriktionerne.

For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har været ramt af de tidligere restriktioner, men er for nuværende ikke direkte berørt af de aktuelle restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Suncare ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	282.483	309.959
2 Personaleomkostninger.....	(50.000)	(75.000)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(78.992)	(58.323)
DRIFTSRESULTAT	153.491	176.636
Andre finansielle indtægter.....	0	26
Andre finansielle omkostninger	(2.562)	(2.542)
RESULTAT FØR SKAT	150.929	174.120
Skat af årets resultat.....	(33.578)	(38.709)
ÅRETS RESULTAT	117.351	135.411
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	113.000	110.545
Overført resultat.....	4.351	24.866
DISPONERET I ALT	117.351	135.411



Suncare ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.236	180.803
Materielle anlægsaktiver	254.236	180.803
Deposita	50.229	48.766
Finansielle anlægsaktiver	50.229	48.766
ANLÆGSAKTIVER	304.465	229.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.038	82.879
Andre tilgodehavender	2.274	149
Periodeafgrænsningsposter	3.424	25.385
Tilgodehavender	100.736	108.413
Likvide beholdninger	7.118	63.204
OMSÆTNINGSAKTIVER	107.854	171.617
AKTIVER	412.319	401.186



Suncare ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	105.918	101.567
EGENKAPITAL	145.918	141.567
Hensættelse til udskudt skat	8.579	5.757
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.579	5.757
Deposita	58.272	58.272
Langfristede gældsforpligtelser	58.272	58.272
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.504	121.470
Selskabsskat	59.438	36.474
Anden gæld	9.408	9.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.200	2.783
Kortfristede gældsforpligtelser	199.550	195.590
GÆLDSFORPLIGTELSER	257.822	253.862
PASSIVER	412.319	401.186

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2020/21	2019/20
1 Særlige poster		
Selskabet har i året modtaget kompensation kr. 224.485, i forbindelse med regeringens COVID-19 kompensationsordninger. Kompensation er indregnet i bruttoresultat i resultatopgørelsen.		
Selskabet har i året indfriet operationel leasingkontrakt.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	50.000	75.000
Personaleomkostninger i alt	50.000	75.000
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser m.v.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ronnie Kenn Friischman

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-452636911464
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 21:45:22
Underskrevet med NemID

Ronnie Kenn Friischman

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-452636911464
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 21:45:22
Underskrevet med NemID

01 Revision 2 - Jan Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 1106564169791
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 08:33:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 32e46684Xyu246285819